Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 08 декабря  2020 г. № 60а - Р

Об изменении ежемесячной надбавки за выслугу лет

	В соответствии с нормативами формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденных решением Совета Александровского сельского поселения № 20-27-С от 29.05.2020г  «Об утверждении размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной  основе, и муниципальных служащих администрации Александровского сельского поселения в 2020 году», распоряжением главы Александровского сельского поселения от 01.09.2014г. № 82-Р «О создании комиссии по определению стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации Александровского сельского поселения», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области:

	1. Установить ежемесячную надбавку за выслугу лет ведущему специалисту Веркиной О.И. в размере 15% к должностному окладу (приложение - протокол заседания комиссии по определению стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации  Александровского сельского поселения от 07.12.2020г № 03).

	2. Главному специалисту- главному бухгалтеру Мякишевой Г.В. производить выплату вышеуказанной надбавки, согласно данного распоряжения.

Глава Александровского
сельского поселения                                            		 Р.С. Алекперов

      Протокол
заседания комиссии по определению стажа муниципальной службы
муниципальных служащих администрации
Александровского сельского поселения

07 декабря 2020 года								    № 03

Присутствовали:
Председатель комиссии-
Серебрякова Н.А. – заместитель главы администрации.

Члены комиссии:
Мякишева Г.В. – главный специалист – главный бухгалтер;
Шевченко О.Н. – ведущий специалист.

Повестка:
	В соответствии с нормативами формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденных решением Совета Александровского сельского поселения № 20-27-С от 29.05.2020г «Об утверждении размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной  основе, и муниципальных служащих администрации Александровского сельского поселения в 2020 году», распоряжением главы Александровского сельского поселения от 01.09.2014г. № 82-Р «О создании комиссии по определению стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации Александровского сельского поселения», комиссия рассмотрела и установила ежемесячную надбавку за выслугу лет в зависимости от стажа муниципальной службы муниципальному служащему:

	Ф.И.О.
	Должность
	Муниципальный стаж
	Размер процентной надбавки
	Дата установления процентной надбавки

	Алекперова Наталия Владимировна
	Ведущий специалист-юрист

	[bookmark: _GoBack]5л/00м/00д
	15
	с 08.12.2020

Председатель комиссии	____________________	Н.А. Серебрякова

Члены комиссии		____________________	Г.В. Мякишева

				____________________	О.Н. Шевченко